



«من ناروالم... پدرم منو فرستاده پیش شما...» این کتاب ماجرای زندگی یک نهنگ تک‌شاخ است از مجموعه «رمان نوجوان امروز» و دربردارنده داستانی تخیلی است.

ناروال نهنگ تک‌شاخ / لاله جعفری /
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان /
تهران / ۱۳۹۲

تلفن: ۸۸۷۱۰۶۶۱



پسری نوجوان به نام هانگ زیبر همیشه با کارهایش در دسر درست می‌کند و به تنبلی مشهور است. او می‌خواهد با پروژه آبشار نیاگارا، خلاقیت خود را به دوست و معلمش نشان دهد که به دسر می‌افتد.

آبشار نیاگارا فرو می‌ریزد / وینگر، هنری /
ترجمه فرهمر منجری / چکه / تهران / ۱۳۹۲

تلفن: ۸۸۵۴۷۲۹۵



کتاب دنیای نامرئی حاوی شش کتاب با این عنوان‌هاست: بدن انسان؛ درون بدن حیوانات؛ درون گیاهان؛ اتم‌ها و مولکول‌ها؛ اسرار کره زمین؛ کاوش در گذشته.

مجموعه کتاب‌های دنیای نامرئی / آبتا
کروی و دیگران / مجید عمیق / مدرسه /
تهران / ۱۳۹۱

تلفن: ۸۸۸۰۰۳۳۴-۹



خواب شب دوازدهم

در درون انسان چه می‌گذرد؟ چه دردهایی دارد و آرزوهایش کدام است؟ به چه می‌اندیشد؟ چگونه می‌اندیشد؟ آن‌ها را چگونه بیان می‌کند؟ و همه این‌ها جریان زندگی را شکل می‌دهند. اگر کتاب را خواندید و پرسیدید چه می‌خواهد بگوید، درست در نقطه مقصود قرار گرفته‌اید. آن وقت یک‌بار دیگر خود را به حال و هوای کتاب بسپارید. **احمد رضا احمدی**، نویسنده و شاعر معاصر است. او با این سبک نوشتن تا نامزدی جایزه «هانس کریستین آندرسن» و «آسترید لیندگرن» پیش رفته است.

در خواب بودم

در خواب بودم. در خواب برف می‌بارید. در حیاط خانه بودم. در حیاط خانه دو نردبان بود. یک نردبان به رنگ پرتقالی بود، یک نردبان به رنگ سبز بود. مردی در بالای نردبان به رنگ سبز ایستاده بود؛ مرا نگاه می‌کرد. چشمان مرد به رنگ سبز بود. کودک در بالای نردبان به رنگ پرتقالی به من خیره بود. چشمان کودک به رنگ پرتقالی بود.

خواب شب دوازدهم / احمد رضا احمدی / زیتون / تهران / ۱۳۹۱

تلفن: ۵-۶۶۵۷۲۸۱۰

کلوتی در دوازده سالگی به عنوان برده در کشتزارهای پنبه به کار گرفته می‌شود. ارباب او «هنلی» قسم خورده که اگر برده‌ها را در حال سواد آموزی ببیند پوستشان را به برده‌داران ایالت جنوبی بفروشد. در حالی که قانون ایالت ویرجینیا نیز قانون سختی برای برده‌هایی که سواد می‌آموزند دارد، کلوتی پنهانی سواد آموخته و تصمیم می‌گیرد سر نوشت خود را تغییر دهد.

من برده هستم / مکیسا، پت / ترجمه منافخم / محراب‌قلم / تهران /
۱۳۹۲

تلفن: ۶۶۴۹۰۸۷۹

